书妾刂攵  2023/08/02 09:38

中国农业工程学会文件

衣=学发 t20zB)31号

关于召开
“
山地特色高效农业创新发展学术研讨会

’
的通知

备分文机柑,备饣、自治区、土艹市农业工裎学会,备有关毕位,备

有关专衣,杏位会员:

中国农业工程学会山区资源综合开发利用分会 (以下简称 “山

区分会
”〉成立以来,针对我国山区农业科技进步与可持续发展,通

过与全国⒛ 多个省市有关山区科技开发的大专院校、科研单位、企

业及相关管瑗部门密切合作,工作成效显著。为进
一步推动科技创新

与推广,促进山区乡村振兴,中国农业工程学会联合国冢北方山区农

业工程技术研究中心 〈以下简称
“国家山区中心

”)于2023年8月

⒛ 日在呼和浩特市召开山地特色南效农业创新发展学术研讨会。

研讨会以
“
躬耕山地丘陵,助力乡村振兴

’
为主题,附设小型企

业风采展,旨在搭琏山区科技工作考的交流平台,围绕山地南效特色

农业发展‘深庋研讨山地特色资源挖掘与利用,丰宫农产品种类与提

升附加值、农文旅体融合发展等应用场景,为实现农业塔效、农民嘈

收,带动山区经济社会商质Ⅰ 发展做出贡献。

现将有关氵顼通知如下:

-、扭轵机杓

(一)主办单位:

中国农业工程学会

圃家北方山区农业工程技术研究中心

(二)承办革位:

内求古自治区农牧业科学院

中国农业工程学会山区资漯综合开发利用分会

保定市农创农业科技有限公司

击妄刂攵  2023/08/02 09∶38

(三)协办单位:

河北省山区研究所

河北省山区农业技术创新中心

河北省乡村振兴促进会乡村产业专家委员会

河北农业大学期刊社

辽宁省山区资塬研究所

东北琳革危险性有啻生物防控国宋林革局重点实验室

河北省食品学会

二。时闯地点

会议时问:2028年8月"日~8日27日,25日报到。

报刭酒店:呼和浩特市水木年华阳光酒店

地址:内求古呼和浩特市呼伦贝尔南路9号

三、公议内:

1‘立体型山地特色农业培育新格局的杓走

2,促进山地特色农业全链型打造与农文旅体湫合发展

3,观代种业提升山地特色农业技术创新应用

4.打造培肓知名山地特色农业品牌

5.生态型山地南效特色农业打造

6.创新妓字化斌能山地特色农业发展

7,山地特色农业发展制度保障体系与投湫资机制创新

8,特色农业行业相关技术分牢及新品推介

田、征大妥求

1,本次会议面向全国征奂论文,凡符合会议主趁并与主翅相关

的,未在国内外正式刊物或英他会议上发表的论文,均可授稿:

2,论文字敬不超过6ooo宇,关链词3~5个,文件格式一律用

lIord标准文档,^4版面:

3,具体内容包括:论文题目、作考姓名、工作革位、逼讯地址、

邮政缡码、电话、论文摘要、关铤词、正文、主要参考文献;

4.伐稿日期为 2∞3年8月20日,应征论文请提交大会秘书处论文

接收 ⒛23/0〃佗09:38

邮箱:Ts23006gOgqq.∞m,并注明详细的联系方式 (联系人、联系电

话、传其、E-mai1、通讯地址、邮攻编码);

5.论文经专宋审查后,将于20zs年8月20日前向作者发出是否

按受的通知,入逸论文将收录到 <山地特色南效农业创新发展》论文

集中。同时,邯分论文经协商可由河北农业大学主办的3个期刊择优

刊发。会议将面向全国征集与主压相关的学术报告、论文`调研成呆,

将择优选择安排会议发盲。

五、会议注册,

1,会员代表注册费1600元/人,学生会员代表注册费600元/人

(出示本人会员号);

2,非会员代表注册费【800元/人,学生代表注册费800元/人。

会议统一安排住宿,食宿费用自理。为便于住宿安排,请备位代表挤

带身份证。

拟参会人员诒于20za年8月20日前联系会务组报名。鼓励提前

通过银行转账交纳注册费,为便于参会人员集中汇总和会务安排,计

咨询报名注册、佘议安排及赞助等具体氵宜的同志苴接联系大会组委

会。注册费和展位费汇款时谙务必注明
“山区研讨会+革位+姓名

”
。

开户名称:中国农业工程学会

开户银行:中国农业银行北京朝阳路北支行

银彳F口攵丿b: 11040101040oo4739

(备注:为便于会务组提前统计人数,提前开取发菜‘请将会议费转

账伐图及舍会田执于2023年8月20日前发遨至762aOo69ooqq.coⅢ〉

六、反览、含刊与交沈

!.交流会议现场附设△s~20个展位,每个展位占地面积8m2

左右,捉供毖础的办公央桁和电源设施,组委会不负责布展,展位

费用BO00元/个。夺展革位可在分会场作报告s~8分钟。

2,会议将辂轩出版大会会刊·为行业进行宜传并时田。计企业

将企业亡传资料 (包括企业佰介、产品介绍、科技成桑、专利与论

义、公日经冖活动照片牛,妥求s∞守以内,田片诂发JPG格式,

仅素300〉,以电子版形式,发至组委会邮箱762300600@qq.∞m。

窑旨刂攵  2023/08/02 09:38

3,凡膏在佥议期问务加交流的企业:诂尽快与俎委全联系,按

先后顺序女排技术悚仵、展示、会议宜传背干守,议咫包括但不限

于特色农业行业相关技术分孪及新品推介。

七、同期活动

笫八届中日衣业工程学会山区资泺筇合开发利用分会换届全

议将于B月as日召开,迁知另发。

八、从乐人

(一)中圆农业工程学会山区资塬综合开发利用分会

联系人:张爱军 18Gs”OgsB5

李  +   15θ33739392

(二)国家北方山区农业工程技术研究中心

联系人:娆新燕 lsOOBz20s⒛

±兵  13582284L18

(三)内求古自治区农牧业科学院

联系人:任永蜂 153B982181θ

刘小月 15560787830

(四〉大会组委会

会务组联系人及展场安全负责人:

王 娜 18610Ba81g3〈同徼信冫

贾洪波 1gg31zzsgss(同锬佶)

邮箱:762300690θoo,coⅢ

附件:报名回执表

淞
丽 驷

中国农业工程学会秘书处        ⒛ 23年7月⒛日

附件:

据吾刂攵  2023/08/02 09∶38

报名回执表
第八届中田农业工程学会山L/资渌综合开发利用分会换届会议

山地特色高效农业创新发展学术研讨会

(加莹萃位公奉冫  年 月 日

奉 位 名 +

谛 绷 地 址 冖 臼

联  工 人 电 话 传 △

妊 名 佳 羽 民 诀 取 务 手  机 0倌 号

9与活动 9加全议口 会议发盲口 提交论文口

提交会议沦文■目:

9加会议发苜■目:

“户宿息

汇欺时诒务必注明
“
山区研讨会+堆位+娃名

°

开户名称:中国农业工程学含

开户馁仔;中国农业锼行北京朝阳略北支衍

锃行以户:11000101∝000I℃9

刭会日焖

π订房闷 奉人闸 0 标浪闷0 房闷Ι工ε

备注 口泔△饮仑 口其他饮t‘

诂●会者玟写此表后于开班祈5天发法电子邙伴至TszsOOsgOhq∞。,会务缇府在3

个工作日内与尔0饮,

衣乐人:灾洪浊 1Bg⒊妍扭5s(同0俏)
王 " mδlOBaB1oa〈同△倌)

注:【、订用正廿字u写  2、本表夂"有效